

**JR VVS ApS**  
**Strandagervej 3**  
**4583 Sjællands Odde**

**CVR-nummer 35056424**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. december 2021.

---

Richardt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JR VVS ApS  
Strandagervej 3  
4583 Sjællands Odde

Hjemstedskommune: Odsherred  
CVR-nummer: 35056424  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Richardt Hansen

### Pengeinstitut

Nykredit Bank, Kalundborgvej 4, 4300 Holbæk

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Henrik Brusgaard

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultat og omsætning er præget af forsinkelser og udskydelse af byggeprojekter. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men egenkapitalen forventes retableret i kommende regnskabsår, idet de udskudte aktiviteter er igangsat og i god drift.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.250.596</b>	<b>1.593</b>
1	Personaleomkostninger	-1.889.788	-1.541
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.507	-37
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-670.699</b>	<b>15</b>
	Finansielle indtægter	7.060	1
2	Finansielle omkostninger	-77.485	-21
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-741.124</b>	<b>-4</b>
3	Skat af årets resultat	156.610	15
	<b>Årets resultat</b>	<b>-584.514</b>	<b>11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-584.514	11
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-584.514</b>	<b>11</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.574	69
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>90.574</b>	<b>69</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.574</b>	<b>69</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	502.501	362
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>502.501</b>	<b>362</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.643.656	2.105
	Udskudte skatteaktiver	212.014	55
	Andre tilgodehavender	125.651	138
	Periodeafgrænsningsposter	48.852	90
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.030.174</b>	<b>2.389</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.532.675</b>	<b>2.751</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.623.249</b>	<b>2.819</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-377.198	207
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-297.198</b>	<b>287</b>
	Kreditinstitutter	352.007	113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.630.470	1.798
	Gæld til tilknyttede virksomheder	293.201	258
	Anden gæld	644.768	363
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.920.446</b>	<b>2.532</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.920.446</b>	<b>2.532</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.623.249</b>	<b>2.819</b>
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	207	287
Årets resultat	0	-585	-585
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-377</b>	<b>-297</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.568.019	1.299
Pensioner	219.766	174
Andre omkostninger til social sikring	91.062	42
Øvrige personaleomkostninger	10.940	26
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.889.788</b>	<b>1.541</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	10.579	9
Andre finansielle omkostninger	66.906	11
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>77.485</b>	<b>21</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-156.610	-1
Regulering af tidl. års skat	0	-14
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-156.610</b>	<b>-15</b>

#### 4 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

#### 5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK 297 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets drift i tiden fra 1. juli 2021 og fremefter udviser positiv udvikling i indtjening og likviditet. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021/22.

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 9-39 måneder, med en samlet forpligtelse på TDKK 126.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
